
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ 
ОРГАНИЗАЦИЯ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«БЕЛГОРОДСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ КООПЕРАЦИИ, 
ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

20 августа 2024 г.
ПРИКАЗ

г. Белгород

№ 1298-с

О зачислении на специальности среднего 
профессионального образования очной формы 
обучения в
Липецкий институт кооперации (филиал) 
Автономной некоммерческой организации 
высшего образования «Белгородский 
университет кооперации, экономики и права» в 
2024 году

В соответствии с Правилами приема на обучение по образовательным 
программам среднего профессионального образования в Автономную 
некоммерческую организацию высшего образования «Белгородский университет 
кооперации, экономики и права» и её филиалы в 2024 году и на основании 
решения приемной комиссии (протоколы № 134-з, 135-з, 136-з, 137-з, 138-з, 139-з 
от 20 августа 2024 г.) 
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число студентов Автономной некоммерческой организации 
высшего образования «Белгородский университет кооперации, экономики и права» 
на первый курс очной формы обучения с «01» сентября 2024 г. для получения 
среднего профессионального образования следующих лиц, поступающих на базе 
основного общего образования и на базе среднего общего образования в 
соответствии с приложениями 1, 2 х?

И.о. ректора университета, профессор / В.И. Теплов

Согласовано:
Зам. проректора по учебно-методической 
работетнаяальник учебно-методического центра 
\ В. Рындин

Прик^ подготовил:
■нный секретарь приемной комиссии

К.Н. Шаповалов



2

Приложение 1 к приказу 
от 20 августа 2024 г. № 1298-с

Пофамильный перечень лиц, зачисленных 
в Липецкий институт кооперации (филиал) 

Автономной некоммерческой организации высшего образования 
"Белгородский университет кооперации, экономики и права" 
на специальности среднего профессионального образования 

на базе основного общего образования

по специальности ’’Торговое дело’’
№ п/п ФИО

1. Аветисян Артём Гайкович
2. Бабиков Глеб Александрович
3. Бородин Владислав Александрович
4. Вострикова Полина Денисовна
5. Глухова Валерия Александровна
6. Горина Валерия Дмитриевна
7. Днеприкова Анастасия Ивановна
8. Долгих Анастасия Олеговна
9. Зарянова Ксения Андреевна
10. Иванова Елизавета Сергеевна
11. Котолкян Армен Арамаисович
12. Кузьминов Даниил Юрьевич
13. Кулаков Дмитрий Сергеевич
14. Кучерявых Алина Сергеевна
15. Лега Ульяна Викторовна
16. Меграбян Римма Артемовна
17. Петелина Олеся Владимировна
18. Позднякова Анна Алексеевна
19. Пронин Данила Александрович
20. Самарина София Денисовна
21. Сокольских Мария Александровна
22. Торопчин Владимир Владимирович
23. Тургенева Полина Александровна
24. Фабричных Юрий Григорьевич
25. Хамитов Рустам Радиевич
26. Шацких Виктория Дмитриевна
27. Шмелева Дарья Ивановна
28. Щегольков Дмитрий Владимирович

------------по специальности ’’Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)”
№ п/п ФИО

1. Болдырева Полина Игоревна
2. Бондарева Анна Владимировна
3. Ведерникова Анастасия Сергеевна
4. Дедова Ольга Олеговна
5. Дубровская Софья Андреевна
6. Ермолаева Виктория Юрьевна
7. Жижина Екатерина Сергеевна
8. Жужлова Софья Александровна
9. Искеева Ульяна Алексеевна
10. Климова Алена Юрьевна



3

И. Колупаева Виктория Викторовна
12. Корчагина Анна Сергеевна
13. Кошель Анна Андреевна
14. Куковица Валерия Алексеевна
15. Кухтина Ульяна Николаевна
16. Матовникова Дарья Сергеевна
17. Митина Алёна Владимировна
18. Нежданова Дарья Сергеевна

Онуфрий Роксана Рамильевна
20. Рогачева Марина Юрьевна
21. Рудченко Виктория Александровна
22. Рыжкова Василиса Ивановна
23. Рязанцева Анастасия Эдуардовна
24. Саввин Владислав Антонович
25. Селиверстова Софья Александровна
26. Соболева Валентина Александровна
27. Сорокина Арина Алексеевна
28. Степанова Анастасия Андреевна
29. Столповских Алина Юрьевна
30. Сырских Мария Александровна
31. Тарасова Анастасия Романовна
32. Тимофеева Полина Эдуардовна
33. Хрипункова Елизавета Сергеевна
34. Шацких Полина Сергеевна
35. Шворак Алина Олеговна

по специальности ’’Юриспруденция”
№ п/п ФИО

____L Алексеева Полина Михайловна
2. Алехин Михаил Антонович
3. Алешин Артём Игоревич
4. Андреева Мария Витальевна
5. Андрианова Софья Романовна
6. Астрелина Арина Денисовна
7. Бабанов Андрей Евгеньевич
8. Барбашин Михаил Александрович
9. Барбашина Валерия Сергеевна
10. Безлепкина Ангелина Александровна
11. Белоусов Никита Евгеньевич
12. Бельских Маргарита Максимовна
13. Блинова Виктория Александровна
14. Блохина Марина Александровна
15. Бондаренко Татьяна Валерьевна
16. Боровских Софья Андреевна
17. Бородулин Илья Евгеньевич
18. Бутырина Алина Викторовна
19. Васильева Софья Владимировна
20. Винокуров Александр Андреевич

---- 2Т. Власов Егор Игоревич
22. Водопьянов Александр Александрович
23. Воронина Алина Евгеньевна
24. Воронина Татьяна Сергеевна
25. Гавришина Виктория Павловна
26. Галиуллина Анастасия Александровна



4

27. Гимранов Данила Александрович
28. Глинская Ольга Константиновна
29. Гниломедова Марина Алексеевна
30. Горбунов Дмитрий Максимович
31. Гореликова Ангелина Сергеевна
32. Грачева Вероника Александровна
33. Григорьева Дарья Андреевна
34. Григорян Мариета Андраниковна
35. Гриднева Виктория Романовна
36. Гринченко Александра Романовна
37. Гурин Радмир Дмитриевич
38. Гусарова Виктория Романовна
39. Денежкин Иван Сергеевич
40. Дергунова Арина Дмитриевна
41. Докучаев Егор Александрович
42. Долгополова Алёна Алексеевна
43. Донец Андрей Сергеевич
44. Донец Дарья Дмитриевна
45. Еремей Татьяна Николаевна
46. Ерофеевская Валерия Дмитриевна
47. Жалимова Ангелина Андреевна
48. Заика Анастасия Александровна
49. Зайцева Софья Васильевна
50. Зарубин Данил Дмитриевич
51. Зеленова Вероника Николаевна
52. Зюкина Виктория Ивановна
53. Иванова Юлия Алексеевна
54. Ивлева Дарья Романовна
55. Ильичева Анна Владимировна
56. Искоскова Кира Евгеньевна
57. Калуга Руслан Исломбекович
58. Калужина Алина Викторовна
59. Касумов Даниял Маратович
60. Катасонова Ирина Ивановна
61. Кирпитнева Ника Владимировна
62. Кислицын Марк Дмитриевич
63. Козыренкова Ульяна Викторовна
64. Колесникова Ева Евгеньевна
65. Коннова Анна Евгеньевна
66. Коннова Мария Олеговна
67. Концов Николай Андреевич
68. Корымова Александра Александровна
69. Косова Елизавета Анатольевна
70. Крутских Виктория Максимовна
71. Крутских Дарья Александровна
72. Кудрявцева Елена Сергеевна
73. Куксова Кристина Юрьевна
74. Куринный Артём Андреевич
75. Кустов Александр Вадимович
76. Леликова Алина Игоревна
77. Лизунов Кирилл Игоревич
78. Липский Максим Александрович
79. Логвинова Алёна Андреевна
80. Логунова Ольга Александровна



5

81. Луференко Ульяна Алексеевна
82. Макеева Марина Алексеевна
83. Малыхин Павел Николаевич
84. Манаенкова Виктория Дмитриевна
85. Маренкова Анжела Павловна
86. Маркова Мария Сергеевна
87. Маташкова Дарья Николаевна
88. Матыгина Анастасия Сергеевна
89. Медведева Полина Евгеньевна
90. Мельникова Дарья Сергеевна
91. Меньшикова Альбина Романовна
92. Миронова Ангелина Николаевна
93. Митина Валерия Геннадьевна
94. Митяева Полина Сергеевна
95. Михайлова Алёна Валентиновна
96. Мишунин Егор Александрович
97. Назаров Владислав Андреевич
98. Невейкин Ярослав Романович
99. Нехороших Алексей Вячеславович

_100. Нистратова Анна Ивановна
101. Носко Полина Алексеевна
102. Носкова Карина Павловна
103. Огарков Владислав Юрьевич
104. Одинцов Никита Дмитриевич
105. Пахомов Александр Сергеевич
106. Перова Анастасия Олеговна
107. Першина Виктория Андреевна
108. Петунина Евгения Вячеславовна
109. Пилюгина Диана Сергеевна
ПО. Полошкова Ксения Дмитриевна
111. Поминова Анастасия Ивановна
112. Попова Софья Павловна
113. Присекин Кирилл Дмитриевич
114. Прокопова Елизавета Анатольевна
115. Ракитина Кристина Александровна
116. Руденко Полина Алексеевна
117. Сапронова Софья Николаевна
118. Секисова София Сергеевна
119. Серегина Дарья Евгеньевна

—120. Сизых Кирилл Игоревич
121. Силкина Евгения Александровна
122. Смыслова Вероника Руслановна
123. Снежкова Ксения Александровна
124. Солдатов Данил Егорович
125. Сошина Валерия Сергеевна
126. Старченко Владимир Валерьевич
127. Стрельникова Кира Романовна
128. Судариков Антон Владимирович
129. Сунцова Елена Андреевна
130. Суслова Виктория Владимировна
131. Тананян Мушех Геворгович
132. Темников Александр Сергеевич
133. Тонких Ксения Александровна
134. Торопцев Антон Александрович



6

уготовил:
:нный секретарь приемной комиссии

135. Уварова Анастасия Евгеньевна
136. Узгорская Ангелина Алексеевна
137. Утешева Надежда Александровна
138. Ушакова Кристина Анатольевна
139. Фёдорова Милена Алексеевна

—140. Федюнин Дмитрий Александрович
141. Филатова Дарья Сергеевна
142. Филиппенко Семён Александрович
143. Финагеева София Эдуардовна
144. Фофонова Алина Витальевна
145. Хаустова Карина Максимовна
146. Хованцева Анастасия Николаевна
147. Худякова Анастасия Евгеньевна
148. Цветова Валерия Руслановна
149. Чеснокова Анастасия Сергеевна
150. Шелягина Валерия Константиновна
151. Шеменев Егор Максимович

' К.Н. Шаповалов



7

Приложение 2 к приказу 
от 20 августа 2024 г. № 1298-с

Пофамильный перечень лиц, зачисленных 
в Липецкий институт кооперации (филиал) 

Автономной некоммерческой организации высшего образования 
"Белгородский университет кооперации, экономики и права" 
на специальности среднего профессионального образования 

на базе среднего общего образования

по специальности "Торговое дело"
№ п/п ФИО

1. Карташов Владислав Александрович
2. Крупочкина Елизавета Сергеевна
3. Курина Екатерина Николаевна
4. Никонов Владислав Евгеньевич
5. Пастухов Даниил Иванович
6. Петросян Артак Артемович
7. Плотников Матвей Андреевич
8. Родыгина Полина Владиславовна
9. Чернов Никита Евгеньевич
10. Чернышев Николай Юрьевич

по специальности "Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)"
№ п/п ФИО

1. Бешкарев Александр Вячеславович
2. Гордеева Валерия Александровна
3. Горяйнова Дарья Дмитриевна
4. Зубаков Савелий Александрович
5. Зубков Андрей Алексеевич
6. Исаевская Вероника Владимировна
7. Киселева Кристина Сергеевна
8. Куликова Анна Александровна
9. Маковская Дарья Андреевна
10. Мальцева Ульяна Сергеевна
11. Митина Валерия Николаевна
12. Рыжкова Лидия Алексеевна
13. Савина Анастасия Юрьевна
14. Филина Анастасия Романовна
15. Харлан Иван Максимович

по специальности "Юриспруденция"
№ п/п ФИО

1. Анохина Виктория Витальевна
2. Бекренева Валерия Алексеевна
3. Буева Ксения Сергеевна
4. Булычева Татьяна Владимировна
5. Девянина Дарья Владимировна
6. Зиборов Иван Олегович
7. Зубков Ярослав Олегович

----- 8г Кожухова Кира Алексеевна
9. Луговских Виктория Витальевна
10. Лупинос Елена Алексеевна



8

11. Подосинников Алексей Антонович
12. Полозняк Маргарита Дмитриевна
13. Попова Ирина Александровна
14. Лополитов Алексей Александрович
15. Рогожников Данила Иванович
16. Самарцева Виктория Владимировна
17. Скородумова Екатерина Сергеевна
18. Стуров Николай Алексеевич
19. Татьянина Маргарита Евгеньевна
20. Турпитко Анастасия Евгеньевна
21. Штунь Игорь Игоревич

Приказ Ao 
Отв/тлвб

уготовил:
нный секретарь приемной комиссии

Пк.Н. Шаповалов


